
先生各位

謹啓 

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

このたび、アレルギー専用依頼書に関しまして内容変更させていただきたくご案内申し上げます。

今後とも宜しくご厚誼の程、お願い申し上げます。

謹白

●変更内容

・特異的IgE（シングルアレルゲン）

・View39

・疾患別アレルギーセット

（ご依頼の多い上記項目に関して追加並びに変更させていただきます）

●変更時期

現在お届け分のアレルギー専用依頼書のご使用が終了次第、随時、新アレルギー専用依頼書を

お届けいたします。

＜内容詳細については、裏面「新アレルギー専用依頼書」をご参照ください＞

 ★ 黄色マーカー部分が追加または変更された項目です。

 ★ 依頼書の記入に関してご不明な点がございましたら当所担当者へお問い合わせください。

No.18-29
2018年11月

アレルギー専用依頼書内容変更について

記 



 新元号対応予定枠 


